SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL - CASA CIVIL.

Contratada: INFOPLAN TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 24.120.157/0001-19.

Fundamento Legal: Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023.

Valor Total: R$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais).

Data da Assinatura: 5 de dezembro de 2025.

Vigência: 120 (cento de vinte) dias, de 05/12/2025 a 05/04/2026.

Data de publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP: 05/12/2025.

Dotação Orçamentária: 2025.1101.04.122.4200.4243.04 - natureza de despesa nº 4.4.90.39.18, com o valor devidamente empenhado por meio